
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/768/

Código da publicação: 768

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 01:44:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 52/2025

N° do Processo/Ano: 57/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2025 14:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2025 14:58:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2025 16:00:00

Valor estimado: R$ 10.996,55
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DO TRATOR NEW
HOLLAND 7630 (COM FORNECIMENTO DE PEÇAS); PROTOCOLO: 456/2025; NATUREZA:
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DO TRATOR NEW
HOLLAND 7630 (COM FORNECIMENTO DE PEÇAS); PROTOCOLO: 456/2025; NATUREZA:
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/768/pstrongcontratacao-de-empresa-para-manutencao-mecanica-do-trator-new-holland-7630-com-fornecimento-de-pecas-protocolo-4562025-natureza-manutencao-de-veiculosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c48d029bb1b20a5a5dc47eee82552443.pdf

